様式第10号（第13条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
太良町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては法人名、代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
太良町民間賃貸住宅等建設促進事業入居状況報告書
太良町民間賃貸住宅等建設促進事業補助金の交付を受けた民間賃貸住宅等の入居状況について、太良町民間賃貸住宅等建設促進事業補助金交付要綱第13条の規定により、下記のとおり報告します。
記
　　１．民間賃貸住宅等についての情報
	住宅名称
	住宅所在地
	戸数
	補助金交付年月日

	太良町大字

	年　月　日

　　２．居住者についての情報（　　年５月１日現在）
	室名(番号等)
	居住者氏名
	入居年月日

　　　※欄が不足する場合は、適宜追加ください。
　　　※家族での入居の場合は、世帯主のみの記載で結構です。